
UCHWAŁA NR XXXV.227.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie pomników przyrody znajdujacych się na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz. 55 z późn. zm.2)) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska, uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Pomnikami przyrody na terenie Gminy Golub-Dobrzyń są: 

1) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 415 cm, usytuowany na działce 72/4, obręb 
Gajewo, na terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub-Dobrzyń; 

2) drzewo - wiąz (Ulumus), o obwodzie pnia 385 cm, usytuowany na działce 285/4, obręb Ostrowite, na 
terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub-Dobrzyń, park podworski; 

3) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 410 cm, usytuowany na działce 136/42, 
miejscowość Owieczkowo, obręb Sokoligóra, na terenie nieruchomości prywatnej, teren przy pałacu; 

4) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 468 cm, usytuowany na działce 161/3, obręb 
Gałczewko, na terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub-Dobrzyń, park podworski; 

5) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 520 cm, usytuowany na działce 14, obręb 
Cieszyny, na terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub-Dobrzyń, przy drodze gminnej; 

6) grupa drzew - wieloobiektowy - zlokalizowany na działce 34/8, obreb Sokołowo, na nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, park podworski: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 435 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 450 cm, 

c) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 315 cm; 

7) grupa drzew - wieloobiektowy - zlokalizowany na działce 34/8, obreb Sokołowo, na nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, park podworski: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 330 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 490 cm; 

8) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 446 cm, usytuowany na działce 5134/2, obręb 
Kujawa, w miesjcowości Konstancjewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
Lasy Państwowe, Leśnictwo Mokrylas, oddział 134j; 

9) grupa drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5121, obręb Kujawa, w miesjcowości Bobrowisko 
na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo Mokrylas, 
oddział 121i: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 317 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 424 cm, 

c) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 380 cm; 

10) skupisko drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5006/4, obręb Kujawa, w miesjcowości 
Karczewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo 
Tokary, oddział 6j: 

a) modrzew europejski (Larix decidua), o obwodzie pnia 270 cm, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 471 i poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 1



b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 302 cm, 

c) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 342 cm; 

11) skupisko drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5006/4, obręb Kujawa, w miesjcowości 
Karczewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo 
Tokary, oddział 6j: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 342 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 342 cm; 

12) drzewo + dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 481 cm, usytuowany na działce 5006/4, 
obręb Kujawa, w miesjcowości Karczewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
Lasy Państwowe, Leśnictwo Tokary, oddział 6j; 

13) skupisko drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5173/1, obręb Skepsk, w miesjcowości Słuchaj 
na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo Leśno, 
oddział 173c: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 449 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 393 cm. 

2. Wymiary i położenie każdego z pomników o których mowa w ustępie 1 określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczególnym celem ochrony pomników przyrody, o których mowa w § 1, ust. 1 pkt 1-13 jest 
zachowanie wartości przyrodniczych, krajobrazowych, naukowych i kulturowych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikami przyrody sprawuje Wójt Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 4. W stosunku do pomników przyrody wprowadza sie nastepujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, 
utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. W ramach ochrony czynnej, w stosunku do pomników przyrody o których mowa  § 1, ust. 1 pkt 1-13 
ustala sie mozliwość stosowania zabiegów pielęgnacyjno - zabezpieczających z uwzglednieniem zasad dobrych 
praktyk ogrodniczych, zgodnie z ogólnie przyjetami zasadami chirurgii drzew. 

§ 6. Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. z 2009 roku, Nr 92, 
poz. 753 z późn. zm.) tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 28/81 Wojewody Toruńskiego z dnia 21 października 1981r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody - Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Toruniu. z 31.12.1981 r., nr 4, poz. 57; 

2) Komunikat Nr 1/70 Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy z dnia 31 lipca 1970r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody tworów przyrody w woj. bydgoskim. - Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Bydgoszczy 
z 10.09.1970 r., nr 20, poz. 208; 

3) Komunikat Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody o wydanych orzeczeniach uznających niektóre twory 
przyrody za pomniki przyrody - Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Bydgoszczy z 25.05.1957 r., nr 4, 
poz. 18; 

4) Komunikat w sprawie uznania za pomniki przyrody - Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Bydgoszczy 
z 15.05.1956 r., nr 5, poz. 19; 

5) Rozporządzenie Nr 33/98 Wojewody Toruńskiego z dnia 9 listopada 1998 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody tworów przyrody położonych na terenie województwa toruńskiego oraz wykreślenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 2



z Wojewódzkiego Rejestru Tworów Przyrody nieistniejących pomników - Dz. Urz. Woj. Tor. 
z 20.11.1998 r., nr 34, poz. 288; 

6) Zarządzenie Nr 66/83 Wojewody Toruńskiego z dnia 31 grudnia 1983 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody oraz wykreślenia z Wojewódzkiego Rejestru Tworów Przyrody nieistniejących pomników 
przyrody - Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Toruniu. z 09.03.1984 r., nr 1, poz. 3; 

7) Zarządzenie Nr 77/82 Wojewody Toruńskiego z dnia 31 grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody oraz wykreślenia z wojewódzkiego rejestru pomników przyrody nieistniejących pomników 
przyrody - Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Toruniu. z 10.03.1983 r., nr 1, poz. 2; 

8) Zarządzenie Nr 28/81 Wojewody Toruńskiego z dnia 21 października 1981r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody - Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej w Toruniu. z 31.12.1981 r., nr 4, poz. 57. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV. .2021 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

L.p. Obiekt 
poddany 
ochronie 

Nazwa pomnika 
przyrody 

Obwód pnia 
mierzony na 
wys. 130 cm 

Miejscowość Nr 
geod. 
działki 

Współrzędne geograficzne Opis 
lokalizacji  

Stan obiektu 

1 Drzewo Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

415 Gajewo 72/4 53°07'50.3"N 18°57'45.6"E Park 
podworski w 
Gajewie 

dobry 

2 Drzewo Wiąz (Ulumus) 385 Ostrowite 285/4 53°08'34.9"N 18°58'30.5"E Park 
podworski w 
Ostrowitem 

Posiada suchy 
konar widoczny 
na dużej części 
korony, pęknięty 
pień 

3 Drzewo Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

410 Owieczkowo 136/42 53°08'59.5"N 19°02'01.5"E Teren pałacu dobry 

4 Drzewo Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

468 Gałczewko 161/3 53°10'06.2"N 19°03'30.0"E Park 
podworski w 
Gałczewku 

Dobry 

5 Drzewo Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

520 Cieszyny 14 53°12'43.4"N 19°10'54.1"E Drzewo rośnie 
przy drodze 
gminnej 

Dobry  

6 Grupa drzew Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

435 Sokołowo 34/8 53°05'22.7"N 19°06'17.4"E Park 
podworski w 
Sokołowie 

Dobry 

 Grupa drzew Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

450 Sokołowo 34/8 53°05'23.1"N 19°06'17.9"E Park 
podworski w 
Sokołowie 

Dobry 

 Grupa drzew Lipa (Tilila) 315 Sokołowo 34/8 53°05'21.6"N 19°06'09.1"E Park 
podworski w 
Sokołowie 

Dobry 

7 Grupa drzew Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

330 Sokołowo 34/8 53°05'23.3"N 19°06'18.9"E Park 
podworski w 
Sokołowie 

Dobry 

 Grupa drzew Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

490 Sokołowo 34/8 53°05'22.4"N 19°06'17.2"E Park 
podworski w 

Dobry 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 1



Sokołowie 
8 Drzewo Dąb szypułkowych 

(Quercus robur) 
446 Konstancjewo 5134/2 508808.40 

587052.32 
Leśnictwo 
Mokrylas 
oddz. 134j 

Dobry 

9 Grupa drzew Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

317 Bobrowisko 5121 509212.10 
588011.00 

Leśnictwo 
Mokrylas, 
oddz. 121i 

Dobry 

 Grupa drzew Dąb szypułkowych 
(Quercus robur) 

424 Bobrowisko 5121 509179.66 
588018.68 

Leśnictwo 
Mokrylas 
oddz. 121i 

Dobry 

 Grupa drzew Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

380 Bobrowisko 5121 509194.77 
587974.89 

Leśnictwo 
Mokrylas 
oddz. 121i 

Dobry 

10 Skupisko 
drzew 

Modrzew europejski 
(larix decidua) 

327 Karczewo 5006/4 

508609.97     593098.45 

Leśnictwo 
Tokary oddz. 
6j 

Dobry 

  Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

302 Karczewo 5006/4 508559.7 
593116.57 

Leśnictwo 
Tokary oddz. 
6j 

Dobry 

  Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

342 Karczewo 5006/4 508500.77 
593029.83 

Leśnictwo 
Tokary oddz. 
6j 

Dobry  

11 Skupisko 
drzew 

Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

342 Karczewo 5006/4 508610.63 
593070.71 

Leśnictwo 
Tokary oddz. 
6j 

Dobry 

  Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

342 Karczewo 5006/4 508615.26 
593062.07 

Leśnictwo 
Tokary oddz. 
6j 

Dobry 

12 Drzewo 
(Skupisko 
drzew) 

Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

481 Karczewo 5006/4 508525.66 
593057.31 

Leśnictwo 
Tokary oddz. 
6j 

Dobry 

13 Skupisko 
drzew 

Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

449 Słuchaj 5173/1 501036.82 
583353.83 

Leśnictwo 
Leśno, oddział 
173 c 

Dobry 

  Dąb szypułkowy 
(Quercus robur) 

393 Słuchaj 5173/1 500944.22 
583335.31 

Leśnictwo 
Leśno, oddział 
173 c 

Dobry 

508808.40 587052.32 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 2



509212.10 588011.00 
509179.66 588018.68 
509194.77 587974.89 
508559.7 593116.57 
508500.77 593029.83 
508610.63 593070.71 
508615.26 593062.07 
508525.66 593057.31 
501036.82 583353.83 

500944.22 583335.31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na terenie Gminy Golub – Dobrzyń znajduje się 13 pomników przyrody, form ochrony przyrody (FOP), 
tj.: 

1) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 415 cm, usytuowany na działce 72/4, 
obręb Gajewo, na terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub - Dobrzyń; 

2) drzewo - wiąz (Ulumus), o obwodzie pnia 385 cm, usytuowany na działce 285/4, obręb Ostrowite, na 
terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub - Dobrzyń, park podworski; 

3) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 410 cm, usytuowany na działce 136/42, 
miejscowość Owieczkowo, obręb Sokoligóra, na terenie nieruchomości prywatnej, teren przy pałacu; 

4) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 468 cm, usytuowany na działce 161/3, 
obręb Gałczewko, na terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub - Dobrzyń,park podworski; 

5) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 520 cm, usytuowany na działce 14, obręb 
Cieszyny, na terenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Golub - Dobrzyń, przy drodze gminnej; 

6) grupa drzew - wieloobiektowy - zlokalizowany na działce 34/8, obreb Sokołowo, na nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, park podworski: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 435 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 450 cm, 

c) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 315 cm; 

7) grupa drzew - wieloobiektowy - zlokalizowany na działce 34/8, obreb Sokołowo, na nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa, park podworski: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 330 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 490 cm; 

8) drzewo - dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 446 cm, usytuowany na działce 5134/2, 
obręb Kujawa, w miesjcowości Konstancjewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo Mokrylas, oddział 134j; 

9) grupa drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5121, obręb Kujawa, w miesjcowości 
Bobrowisko na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo 
Mokrylas, oddział 121i: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 317 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 424 cm, 

c) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 380 cm; 

10) skupisko drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5006/4, obręb Kujawa, w miesjcowości 
Karczewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo 
Tokary, oddział 6j: 

a) modrzew europejski (Larix decidua), o obwodzie pnia 270 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 302 cm, 

c) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 342 cm; 

11) skupisko drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5006/4, obręb Kujawa, w miesjcowości 
Karczewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo 
Tokary, oddział 6j: 

a)  dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 342 cm, 

b)  dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 342 cm; 

12) drzewo + dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 481 cm, usytuowany na działce 5006/4, 
obręb Kujawa, w miesjcowości Karczewo na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
Lasy Państwowe, Leśnictwo Tokary, oddział 6j; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 1



13) skupisko drzew - wieloobiektowy - usytuowany na działce 5173/1, obręb Skepsk, w miesjcowości 
Słuchaj na terenie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, Lasy Państwowe, Leśnictwo 
Leśno, oddział 173c: 

a) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 449 cm, 

b) dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie pnia 393 cm. 

Niniejsze formy ochrony przyrody ustanowione zostały w latach 1956-1998, różnymi aktami prawnymi. 
Celem niniejszej uchwały jest dostosowanie aktu prawa miejscowego do obecnego stanu prawnego 
i faktycznego. Zgodnie z ustawą z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
z 2009 r.,Nr 92 poz. 753 z późn. zm.), zwanej ustawą kompetencyjną, kompetencje w zakresie m.in. 
pomników przyrody, użytków ekologicznych, zespołów przyrodniczo – krajobrazowych i stanowisk 
dokumentacyjnych zostały przekazane miejscowo właściwym radom gmin. Nadzór nad tymi formami 
ochrony przyrody, sprawują wójtowie, burmistrzowie, prezydenci miast. Jednocześnie akty prawa 
miejscowego w sprawie w/w form ochrony przyrody wydane przed dniem 1 sierpnia 2012 r. zachowują 
swój status prawny do czasu wejścia w życie uchwał miejscowo właściwych rad gmin, aktualizujących dane 
w w/w formach ochrony przyrody. 

Dane zawarte w aktach prawnych, ustanawiających omawiane pomniki przyrody, nie pozwalają na 
jednoznaczne określenie lokalizacji oraz przebiegu granic wielu FOP. Ponadto, w nowych aktach prawnych 
należy wskazać wiele innych informacji, zgodnych z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa 
i wydanymi przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska rekomendacjami dotyczącymi między 
innymi redagowania uchwał Rad Gmin dotyczących Pomników przyrody. 

Z uwagi na fakt, iż wszelkie dane o FOP, które Gminy mają obowiązek przekazać do Generalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska, zamieszczane są w Centralnym Rejestrze Form Ochrony Przyrody 
(CRFOP), z którego informacje są powielane przez inne jednostki i wprowadzane do innych ewidencji np. 
Ewidencji gruntów i budynków EGiB). 

Zaistniała zatem konieczność aktualizacji posiadanych przez Wójta Gminy Golub–Dobrzyń informacji, 
dotyczących ustanowionych na terenie Gminy Golub – Dobrzyń pomników przyrody. 

Zgodnie z art. 44 ust. 1 pkt 3a ustawy o ochronie przyrody projekty uchwały, został pozytywnie 
uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy postanowieniem znak: 
WOP.623.16.2021.PS2 z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56831D58-09EA-4FA1-9019-CF47219B1596. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 6 Punkt 8

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-16T12:26:51+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




